খতিয়ান নং ৯২, এল আর প্লট নং ৬৩, ৬৪, ৬৫, জমির 
পরিমাপ ১০ ডেসিমেল, ২২.‌০৮.‌২০০৫ তারিখের দলিল নং 
I‌–৩৪৩৫ এবং ১৪.‌০২.‌১৯৯৭ তারিখের দলিল নং I‌–৬২২ 
(‌চড়ান্ত রেজিস্ট্রেশনের তারিখ ১৯.‌০২.‌১৯৯৭)‌ অনুযায়ী 
সম্পত্তি।
[‌সম্পত্তিটি ব্যাঙ্কের প্রতীকী দখলে রয়েছে]‌

ক) 	 ১৪.‌০২.‌২০১৯

খ)‌ 	 ₹৫,৪২,০৩২.‌২৬
	 (পাঁচ লক্ষ বিয়াল্লিশ হাজার বত্রিশ টাকা 

এবং ছাব্বিশ পয়সা মাত্র)‌ +‌ আদায়ীকত 
অর্থাঙ্ক বাদে ৩০.‌০১.‌২০১৮ থেকে 
সুদ ও অন্যান্য চার্জ

গ)‌ 	 ১৭.‌০৫.‌২০১৯

ঘ)‌ 	 প্রতীকী দখলাধীন

ক)‌ ₹৮.‌৫৫ লক্ষ

খ)‌ ₹০.‌৮৫ লক্ষ

গ)‌ ₹০.‌০২ লক্ষ

৩০‌.‌১২.‌২০২৫
সকাল ১১টা

থেকে
বিকেল ৪টা

ব্যাঙ্কের 
জানা নেই